MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

Campus Panambi
Diretoria de Pesquisa, Extensão e Produção - DPEP

Núcleo de Inovação e Transferência de Tecnologia – NIT
Comitê Gestor da Incubadora Campus - CGIC

EDITAL Nº 194/2023, DE 03 DE AGOSTO DE 2023
REFERENTE AO EDITAL Nº 138/2023, DE 29 DE MAIO DE 2023

PROGRAMA DE INCUBAÇÃO
DE EMPRESAS DE BASE TECNOLÓGICA DO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA DO CAMPUS PANAMBI

O Diretor Geral do Campus Panambi do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
Farroupilha (IFFar), no uso de suas atribuições, torna pública o RESULTADO PRELIMINAR referente
ao Edital Nº 138/2023 - Programa de Incubação de Empresas de Base Tecnológica do Instituto
Federal Farroupilha do Campus Panambi.

RESULTADO PRELIMINAR

NOME DA EMPRESA NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

InCube 6,16 1º Lugar
Incubação Não-residente

Bou MiAu tique 5,36 CR
Incubação Não-residente

Panambi, RS, 03 de agosto de 2023.

JORGE ALBERTO LAGO FONSECA
DIRETOR GERAL

Portaria nº 324/2021

1